きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『第 98 回東京箱根間往復大学駅伝競走』

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課：鬮目

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 1 月 6 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

令和４年１月２日から３日に東京・読売新聞社前～箱根・芦ノ湖間を往復し

開催された『第 98 回東京箱根間往復大学駅伝競走』において、本市出身の近藤

幸太郎（こんどう こうたろう）選手が第２区ランナーとして出場された青山

学院大学が、見事に総合優勝いたしました。
この結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和４年１月７日（金）午前１１時３０分

２ 会  場 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 青山学院大学（３年）

近藤 幸太郎（こんどう こうたろう）選手
（第２区２３．１ｋｍ：１時間７分９秒）

４ 添付資料
  第９８回東京箱根間往復大学駅伝競走第２区成績
  【第９８回東京箱根間往復大学駅伝競走公式ＨＰから出展】

	1.pdf
	第98回東京箱根間往復大学駅伝競走第2区成績